GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

        NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO CORPO DE BOMBEIRO - 2017

RESULTADO DOS RECURSOS DA 3ª ETAPA – TESTE DE APTID ÃO FÍSICA –
CBMEPI/2017

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado dos recursos impetrados contra o Resultado

da 3ª Etapa – Teste de Aptidão Física do Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar

do Estado do Piauí – CBMEPI/2017, realizado no período de 22 a 26 de janeiro de 2018.

Os pareceres foram emitidos pela Banca Examinadora e estarão disponíveis no NUCEPE

a partir do dia 21/02/2018.

Nº Processo Interessado Resultado
01205/18 JOãO VICTOR SOUSA OLIVEIRA INDEFERIDO
01316/18 JORDAN FELLIPE DE JESUS AGUIAR  INDEFERIDO
01198/18 KELIANA VERA LÚCIA DE MOURA  INDEFERIDO
01222/18  LEANDRO DO VALE TEIXEIRA CUNHA  INDEFERIDO
01331/18 LUCAS OLIVEIRA MESQUITA  INDEFERIDO
01319/18  MURILO DIAS VELOSO  INDEFERIDO
01242/18 RODRIGO BARBOSA VIEIRA INDEFERIDO
01327/18  RUDLARRY MOURA LEITE  INDEFERIDO
01307/18 VICTOR GUILHERME SOARES LEAL INDEFERIDO
01235/18 VICTOR MARTINS SANDES  INDEFERIDO
01241/18 WESLLEY JOSÉ DA SILVA CARVALHO INDEFERIDO

                                                                              Teresina (PI), 20 de fevereiro 2018.